
STAVĚNÍ A STAVBY70

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3189)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 

Chyba v plánu
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017).

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Tipy na víkend s I. Vodochodským.
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
12.25 Dva a půl chlapa XII (4)

Dvanáctá řada amerického seriálu s 
Ashtonem Kutscherem (2014). 

12.55 Ordinace v růžové zahradě (95)
Nejsem kudlanka!
Osudy oblíbených hrdinů v dalším 
pokračování populárního seriálu TV 
Nova (2006). 

14.05 Mentalista V (22)
Pravidla Rudého Johna
Závěr páté řady amerického krimi 
seriálu (2012). Dále hrají R. 

15.00 Mentalista VI (1)
Pouštní růže
Šestá řada amerického krimi seriálu

15.55 Námořní vyšetřovací služba VIII
Falešný svědek
Osmá řada amerického krimi seriálu

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3190)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Gravitace
Doktorka Sandra Bullock a zkušený 
letový specialista NASA George Clooney
jsou nuceni zdržet se kvůli rutinní 
údržbě systémů Hubbelova teleskopu
ve volném prostoru. Během operace 
však dojde k tragédii, jejich raketoplán
Explorer je zničen a zbylí členové 
výpravy umírají. Spojení se Zemí je 
přerušeno. Oba zůstávají sami 
uprostřed nekonečného vesmíru. Jejich
jedinou nadějí na záchranu je přemístit
se na ruskou vesmírnou stanici a dostat
se v záchranné kapsli Sojuz zpět na 
povrch planety Země... Americko - 
britský sci-fi thriller (2013).

22.00 Con Air
Nicolas Cage je propuštěn z vězení a 
odlétá za svou ženou. Cesta se změní
ve smrtelně nebezpečnou past, když 
se letadla zmocní brutální a nelítostní
zločinci. Americký akční thriller (1997)

0.15 Mentalista V (22)
1.05 Mentalista VI (1)
1.40 Dva a půl chlapa XII (3)
2.00 Dva a půl chlapa XII (4)
2.25 Prásk
3.25 Co na to Češi 
4.05 Ordinace v růžové zahradě (95)

TV PROGRAM

sci-fi thriller
Gravitace20.20

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:15  Stránka 70


